79, 80, II, e 81, do CPC.   
Diante do exposto, com fundamento no art. 373, inciso II, do CPC, NÃO ACOLHO o pedido da 

parte autora (art. 487, inciso I, CPC).   
 Reconheço a litigância de má-fé da parte autora e, em consequência, condeno-a no pagamento do valor 

de R$1.200 (hum mil e duzentos reais).  

Com fundamento no art. 85 do Código de Processo Civil, 

CONDENO a parte autora ao pagamento das custas (art. 82, 

CPC) e honorários. Quanto aos honorários, FIXO-OS em 10% 

(dez por cento) sobre o valor da causa (art. 85, §2º, CPC).